
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-36 ,,DĖL BŪSTO ŠILDYMO IŠLAIDŲ, GERIAMOJO VANDENS 
IŠLAIDŲ  IR KARŠTO VANDENS IŠLAIDŲ  KOMPENSACIJŲ  TEIKIMO PAKRUOJO 
RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

DALINIO PAKEITIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-316 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro ivedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 32 
straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 1 3 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 
,,Dėl Nacionalinio euro ivedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro vedimą  ir 
komunikacijos strategijos patvirtinimo, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-36 
,,Dėl Būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų  ir karšto vandens išlaidų  kompensacijų  
teikimo Pakruojo rajono savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtinto Būsto 
šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų  ir karšto vandens išlaidų  kompensacijų  teikimo 
Pakruojo rajono savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo 33 punktą irji išdėstyti taip: 

,,33. Apskaičiuota mažesnė  kaip 0,29 euro kompensacija bendrai gyvenantiems asmenims 
arba vienam gyvenančiam asmeniui neišmokama. 

2. Sis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


